Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	        01 сентября 2024 года
	№
	  97/660

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы  Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному
избирательному округу № 3 Кабановой Л.М.
В связи с тем, что кандидат в депутаты Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Кабанова Любовь Михайловна 30 августа 2024 года подала заявление в территориальную избирательную комиссию города Касимова о снятии своей кандидатуры (прилагается), руководствуясь  частью 13  статьи 35  Закона  Рязанской  области   «О  выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»  от  05.08.2011  № 63-ОЗ,  территориальная избирательная комиссия города Касимова
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Кабановой Любови Михайловны.
2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК города Касимов».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 131 для вычеркивания данных о кандидате из  избирательных бюллетеней  по  выборам депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области по одномандатному избирательному округу № 3.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  города Касимова Е.И. Ситникову.

Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

            Е.И. Ситникова